Page 1 of 2
Educacion |?‘% LA PAMPA 23/10/2023

MINISTERIO Gobierno en Accién
.--"'_'_-—_ i

Tribunal de Clasificacion de Educacion Inicial y Primaria
MOVIMIENTO DE TRASLADOS DEFINITIVOS EN LA MISMA LOCALIDAD 2024 (Nivel Primario)

Jornada Completa

Docente
Ord Documento Apellido y Nombre Puntaje Direccién Localidad Teléfono Legajo Prm
1 23.580.234 ONOFRI CARINA FABIOLA 244,83 General Acha T 2800 7,95
2 31.668.938 BARROZO GABRIELA MELISA 176,30 Santa Rosa T1714 8,32
Habilitante.
Ord Documento Apellido y Nombre Puntaje Direccién Localidad Teléfono Legajo Prm

3 26.090.891 BARAN LAURA CECILIA 195,83 General Acha T 0236 7,07



Comun

Ord Documento

Apellido y Nombre

32.170.957
34.221.855
31.668.938
24.517.639
24.153.236
33.574.427
22.697.428
33.526.269
37.086.802

o 0N SN N R W N -

Ord Documento

MEDERO MIRIAM SOLEDAD
AGUIAR NOELIA GISELLE
BARROZO GABRIELA MELISA
PRIANI MARIA ISABEL
MINGRONI MONICA LILTIANA
BALLARI BRENDA NOELIA
RUSSMANN MARCELA CARINA
KUHN CYNTHIA PAMELA
RAMONDA FEDERICO

Apellido y Nombre

10 26.090.891

BARAN LAURA CECILIA

Educacién
MIMNISTERIO

"%

% LA PAMPA

Gobierno en Accién

Tribunal de Clasificacion de Educacion Inicial y Primaria

MOVIMIENTO DE TRASLADOS DEFINITIVOS EN LA MISMA LOCALIDAD 2024 (Nivel Primario)

Puntaje Direccién
176,79
164,85

158,30
155,72
153,59

150,88
144,70
139,83

98,90

Puntaje Direccién
169,83

Docente

Habilitante.

Localidad

Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa

Santa Rosa

Localidad
General Acha

Teléfono

Teléfono

Page 2 of 2

23/10/2023

Legajo
T 1126
T 1183
T 1714
T 2458
T 0218
T 0707
S 1059
S 0242
T 0300

Legajo
T 0236

Pr—m
8,90
7,73
8,32
8,10
6,99
8,45
6,65
7,66
7,47

Prm
7,07



