

Tribunal de Clasificación de Educación Inicial y Primaria

MOVIMIENTO DE TRASLADOS DEFINITIVOS EN LA MISMA LOCALIDAD 2024 (Nivel Primario)

Jornada Completa

Docente

Ord <u>Documento</u>	Apellido y Nombre	Puntaje Dirección	Localidad	T-1/6	, .	D					
			<u>Localidad</u>	<u>Teléfono</u>	<u>Legajo</u>	<u>Prm</u> 7,95					
1 23.580.234	ONOFRI CARINA FABIOLA	244,83	General Acha		T 2800						
2 31.668.938	BARROZO GABRIELA MELISA	176,30	Santa Rosa		T 1714	8,32					
Habilitante.											
<u>Ord</u> <u>Documento</u>	<u>Apellido y Nombre</u>	<u>Puntaje</u> <u>Dirección</u>	<u>Localidad</u>	<u>Teléfono</u>	<u>Legajo</u>	<u>Prm</u>					
3 26.090.891	BARAN LAURA CECILIA	195,83	General Acha		T 0236	7,07					



Tribunal de Clasificación de Educación Inicial y Primaria

MOVIMIENTO DE TRASLADOS DEFINITIVOS EN LA MISMA LOCALIDAD 2024 (Nivel Primario)

Común

Docente

<u>Ord</u> <u>Documento</u>	Apellido y Nombre	<u>Puntaje</u> <u>Dirección</u>	<u>Localidad</u>	Teléfono	<u>Legaio</u>	Prm				
1 32.170.957	MEDERO MIRIAM SOLEDAD	176,79	Santa Rosa		T 1126	8,90				
2 34.221.855	AGUIAR NOELIA GISELLE	164,85	Santa Rosa		T 1183	7,73				
3 31.668.938	BARROZO GABRIELA MELISA	158,30	Santa Rosa		T 1714	8,32				
4 24.517.639	PRIANI MARIA ISABEL	155,72	Santa Rosa		T 2458	8,10				
5 24.153.236	MINGRONI MONICA LILIANA	153,59	Santa Rosa		T 0218	6,99				
6 33.574.427	BALLARI BRENDA NOELIA	150,88	Santa Rosa		T 0707	8,45				
7 22.697.428	RUSSMANN MARCELA CARINA	144,70	Santa Rosa		S 1059	6,65				
8 33.526.269	KUHN CYNTHIA PAMELA	139,83	Santa Rosa		S 0242	7,66				
9 37.086.802	RAMONDA FEDERICO	98,90	Santa Rosa		T 0300	7,47				
Habilitante.										
<u>Ord</u> <u>Documento</u>	Apellido y Nombre	<u>Puntaje</u> <u>Dirección</u>	<u>Localidad</u>	<u>Teléfono</u>	<u>Legajo</u>	<u>Prm</u>				
10 26.090.891	BARAN LAURA CECILIA	169,83	General Acha		T 0236	7,07				